
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Acasă
				
			
	
				
					

					Aleatoriu
				
			
	
				
					

					În apropiere
				
			


		
				
					

					Autentificare
				
			


		
				
					

					Setări
				
			


		
				
					

					Donații
				
			


		
				
					
					Despre Wikipedia
				
			
	
				
					
					Termeni
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Căutare
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Fișier:Directiva-Mihail-23-08-44 P-13459 008-R.pdf

					

				

				
		
				
				    
Limbă
				
		
	
				
				    
Urmărește
				
		
	
				
				    
Modificare
				
		




				

			

			
					Fișier
	Istoricul fișierului
	Utilizarea fișierului
	Informații

Mărimea acestei previzualizări JPG a acestui fișier PDF: 421 × 599 pixeli. Alte rezoluții: 169 × 240 pixeli | 575 × 818 pixeli.


Du-te la pagina 1
2
3
4
5
6
7

 

pagina următoare →
pagina următoare →

Mărește rezoluția imaginii (575 × 818 pixeli, mărime fișier: 440 KB, tip MIME: application/pdf, 7 pagini)



	
  	 Această imagine este sub licență liberă și poate fi copiată la Wikimedia Commons. Fișierele libere sunt mai accesibile altor proiecte Wikimedia dacă sunt pe Commons. Orice utilizator poate efectua această operație.

Copiați la Commons cu ajutorul importatorului de fișiere 

Descriere fișier

    
modificare






	Descriere
	
Directiva operativa din 23 august 1944 semnata de gen. Gh. Mihail, șeful Marelui Stat Major



	Sursa
	
CNSAS, Dosar P-13459 vol. 8
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	Autor
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	Permisiune
	


	
	Conform art. 9 din Legea nr. 8/1996 privind dreptul de autor și drepturile conexe, nu pot beneficia de protecția legală a dreptului de autor:
	a) ideile, teoriile, conceptele, descoperirile și invențiile, conținute într-o operă, oricare ar fi modul de preluare, de scriere, de explicare sau de exprimare;
	b) textele oficiale de natura politică, legislativă, administrativă, judiciară și traducerile oficiale ale acestora;
	c) simbolurile oficiale ale statului, ale autorităților publice și ale organizațiilor, cum ar fi: stema, sigiliul, drapelul, emblema, blazonul, insigna, ecusonul și medalia;
	d) mijloacele de plată;
	e) știrile și informațiile de presă;
	f) simplele fapte și date.

De asemenea, conform art. 86, alin. (2), nu pot beneficia de protecția legală a dreptului de autor 


	fotografiile unor scrisori, acte, documente de orice fel, desene tehnice și altele asemenea.

În această situație, imaginea prezentă este domeniu public.
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